PB-XSG03 ESTUCHE P/LAPICES (CARTUCHERA) FIGURAS VARIAS 12 PZA $650 0% $7.800

A126-GB8954B BOLSA P/REGALO 12 PZA $550 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$200.778
$0
$38.148
$0

$238.926

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 12 PZA $520 0% $6.240

A126-GB8207L BOLSA P/REGALO 12 PZA $720 0% $8.640

A126-GB8954A BOLSA P/REGALO 12 PZA $650 0% $7.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$200.778
$0
$38.148
$0

$238.926

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL